
ZARZĄDZENIE NR 13/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia II-go pisemnego przetargu nieograniczonego, którego celem jest sprzedaż drewna 
wraz z wycinką drzew rosnących w pasie drogowym dróg gminnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r., poz.  446, z późn. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. W  związku z zakończeniem pierwszego przetargu nieograniczonego, na sprzedaż drewna wraz 
z wycinką drzew rosnących w pasie drogowym dróg gminnych wynikiem negatywnym z uwagi na brak ofert 
oraz krótki termin na wykonanie wycinki postanawia się ogłosić II-gi pisemny przetarg nieograniczony, 
którego celem jest sprzedaż drewna wraz z  wycinką drzew rosnących w pasie drogowym dróg gminnych, 
odstępując od nałożenia na wykonawcę obowiązku usunięcia karp po wyciętych drzewach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3718292D-76F5-4337-B6D3-176C388C42E5. Podpisany Strona 1




